לשיטתם, הצוים הוצאו בחוסר סמכות שכן, כך הטענה, תקנות ההגנה מעולם לא נכנסו לתוקף במדינת ישראל. לטענת העותרים, תקנות ההגנה בוטלו לפני הקמת המדינה על-ידי The Palestine (Revocation) Order in Council, 1937 (להלן פקודת הביטול), אשר נחקק ביום 12.5.48; לפיכך, לא יכלו התקנות לקבל תוקף מחייב מכוח סעיף 11 לפקודת סדרי השלטון והמשפט, תש"ח-1948, הקובע את המשכיות המשפט המנדטורי במדינת ישראל. העותרים מכירים בכך שפקודת הביטול לא פורסמה בעתון הרשמי, ה-Palestine Gazette, ולפיכך, לכאורה, אין ומעולם לא היה לה כל תוקף, שכן היא מהווה חוק נסתר כהגדרתו בסעיף 11א(ב) לפקודת סדרי השלטון והמשפט; אך לשיטתם, פקודת הביטול נכנסה לתוקף וביטלה את תקנות ההגנה, שכן לא חלה עליה חובת הפרסום.

שנה זו היא שנת מלאת שבעים לתקנות אלה, והגיעה מזה עת רבה שעתן להתחלף בחקיקה ישראלית, וכך ראוי; זו תהא כפופה לביקורת שיפוטית יותר מאשר התקנות הללו, הכפופות לשמירת הדינים שבסעיף 10 לחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו. ואכן, מצויה היתה על האבניים בכנסת הצעת חוק לתיקון תקנות ההגנה (שעת חרום) (ביטול תקנות), תשע"ג-2013 (הצעות חוק הממשלה תשע"ג, 992) שם הוצע בין השאר לבטל את תקנות 108-109 – ולפנינו, כזכור, טענה לעניין תקנה 108 – בכפוף לחקיקת חוק המאבק בטרור (הצעת חוק המאבק בטרור, תשע"א-2011, הצעות חוק הממשלה תשע"א, 1408). ואולם, ההצעות הללו לא הבשילו לצערנו לכלל חקיקה, ועל כן תקנות ההגנה עודן דין במדינת ישראל, למעט תקנות מסוימות שבוטלו לאורך השנים. בבג"ץ 3091/99 האגודה לזכויות האזרח בישראל נ' הכנסת (2012), שנדרש להארכה החוזרת של הכרזת החרום במדינה, נאמר בחוות דעתי: